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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61319059B

2. Data e Regjistrimit 19/01/2026
3. Emri i Subjektit PAJAJ HOLDING & CO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/01/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 15/01/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Papa Kristo Negovani, Pallati Lim-
EM, Godina A, Kati 3, Ap 10 

300.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Funksionimi si një shoqëri HOLDING, me pjesëmarrje 
direkte ose indirekte në kapitalin tregtar të shoqërive të tjera 
tregtare, vendase ose të huaja. Në funksion dhe zbatim të 
objektit të veprimtarisë tregtare, shoqëria mund të kryejë çdo 
veprim, operacion apo transaksion të ligjshëm tregtar e 
financiar, duke përfshirë por pa u kufizuar në të drejtën e saj 
për të investuar në instrumente financiare, tituj pjesëmarrje 
në kapitale, tituj borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde 
investimesh. Aktivitet në fushen e pasurive të paluajtshme të 
çdo lloji, duke përfshirë toka, troje, ndërtesa banimi dhe 
shërbimi, blerje, shitje, ndërmjetësim, dhënie dhe marrje me 
qira të këtyre pasurive të paluajtshme brenda dhe jashtë 
vendit. Investime në pasuri të paluajtshme duke përfshirë 
projektimin, financimin, ndërtimin, menaxhimin dhe çdo 
veprimtari tjetër të lidhur me sa më sipër, pa asnjë 
përjashtim. Veprimtari në fushën e turizmit dhe zhvillimit 
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infrastrukturor.

Briken Pajaj10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 15/01/2026 Deri: 15/01/2031

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Briken Pajaj
12.1 Vlera e kapitalit Para: 300.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAJAJ HOLDING & CO
E-Mail: consultingf04@gmail.com ceo@pajajholding.uk 
Telefon: 0685190197  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-562988-01-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/04/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC389EBE-4B0E-4221-87E0-2A0B4F7815D9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFA4DF3-87D6-41D3-A70C-6DD8FD714F26

